｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2024/05/28
13:08:13

輔仁大學學校財團法人輔仁大學研究發展處
　書函

受文者：物理學系

發文字號：輔研字第1135014334號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

防範師生落入掠奪性期刊及研討會陷阱，敬邀教師與研究

生踴躍報名參加專題演講。

主講人：本校生物醫學暨藥學研究所蔡佳穎助理教授

主題：認識掠奪性期刊與研討會

時間：113年6月28日（週五）下午1：30至3：30
地點：羅耀拉大樓一樓SL117
請至本校活動報名系統報名，活動代碼 32069。
http://activity.dsa.fju.edu.tw/ActivityList.jsp

正本：112學年全校各院系所學程
副本：教務處、圖書館、人事室

輔仁大學學校財團法人輔仁大學研究發展處

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：黃淑沁
電話：(02)29053136
電子郵件：041809@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年5月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共1頁